
 

 

U Stadionu 486, 266 37 Beroun 

IČO: 47558415 

vedoucí školní jídelny Sklenářová Markéta 

tel. 311 653 028 / e-mail: marketa.sklenarova@oaspgsberoun.cz 

 

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ  

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ: _____________________________________________________________ 

 

TRVALÉ BYDLIŠTĚ: _______________________________________________________________ 

                                                                          (ulice, čp, obec/město, PSČ) 

 

KONTAKTNÍ E-MAIL: ______________________________________________________________ 

 

KONTAKTNÍ TEL. Č. NA ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE: __________________________________ 

                                                                   (tel.č. + e-mail, pokud je jiný než v předchozí kolonce) 

 

 

 

 

podpis zákonného zástupce______________________ 

 

 



 

 

POTVRZENÍ O ZAVEDENÍ SOUHLASU S INKASEM 

 

na účet školní jídelny – Komerční banka, číslo účtu:  

131-3461840217/0100 

 

 

NÁZEV PENĚŽNÍHO ÚSTAVU: ________________________________________________________ 

 

 

ČÍSLO BANKOVNÍHO ÚČTU: _______________________/ KÓD BANKY_____________________ 

 

 

 

 

___________________________________                              ____________________________________ 

    potvrzení peněžního ústavu                          podpis zákonného zástupce strávníka 

 

 

* Pokud zadáváte souhlas s inkasem přes internetové bankovnictví, je nutné zaslat 

potvrzení e-mailem na adresu: marketa.sklenarova@oaspgsberoun.cz 

 

 

 

 



 

 

PODMÍNKY PLATNÉ OD ZÁŘÍ / 2025 

 

Každý strávník, musí odevzdat vyplněnou přihlášku. Následně mu bude přidělen čip  

ke stravování, který je za poplatek 200,- a slouží mu po celou dobu studia. Po zaplacení zálohy, 

viz níže, mu budou přiděleny přihlašovací údaje do aplikace Strava.cz., kde si strávník může 

vybírat z obědu č.1 či 2 nebo si oběd úplně odhlásit. Změny přes aplikaci lze provést max den 

předem do 14 h. 

 

PLATBA ZA STRAVOVÁNÍ  

každý strávník musí před odebíráním stravy složit jistinu, ve výši 900, - nejpozději  

do 25.8.2025 na účet školy č. 131-3461840217/0100 

Stravování je placeno formou souhlasu s inkasem z Vašeho bankovního účtu.  

Potvrzení o zavedení souhlasu s inkasem prosíme odevzdat do školní jídelny vedoucí 

stravování nebo poslat e-mailem marketa.sklenarova@oaspgsberoun.cz  Potvrzení Vám 

vystaví buď banka, u které o souhlas zažádáte, nebo si ho vygenerujete sami přes internetové 

bankovnictví.  

STRAVNÉ NELZE PLATIT TRVALÝM PŘÍKAZEM!! 

Stravné je účtováno měsíčně dle skutečně odebrané stravy. Částka je strhávána vždy kolem 

15.-20. dne následujícího měsíce / za září v říjnu apod. / Den, kdy se platba strhne, závisí na 

víkendu či státních svátcích.  

Pokud nebude na Vašem účtu dostatek finančních prostředků nebo bude nastaven nízký limit, 

platba nebude provedena. V takovém případě je nutné uhradit jednorázovým příkazem na účet 

školní jídelny viz výše a informovat o tom vedoucí jídelny, Sklenářovou Markétu, na e-mail 

marketa.sklenarova@oaspgsberoun.cz  do popisu pro příjemce prosím uveďte jméno strávníka 

a účel platby – obědy a měsíc. Limit doporučuji nastavit na 1000,- / neznamená to, že tato částka 

bude stržena.  

 

 

mailto:marketa.sklenarova@oaspgsberoun.cz
mailto:marketa.sklenarova@oaspgsberoun.cz

